
ogłoszenie o przetargu

2012-06-18

Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miejskiej Kraków

1.      Lokalu mieszkalnego położonego w budynku mieszkalnym Nr 7 przy ul. Świętego
Krzyża w Krakowie, oznaczonego Nr 5 c o powierzchni użytkowej 33,90 m2 wraz z
oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 26 lutego 2103 r. udziału wynoszącego
48/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej
nr działki 240/1 o powierzchni 0,0357 ha, położonej w obrębie 1, jednostka ewidencyjna
Śródmieście, objętej KW KR1P/00078402/0.

Cena wywoławcza wynosi: 258 000,00 zł, w tym

cena lokalu mieszkalnego wynosi 216 117,00 zł
cena udziału w nieruchomości  gruntowej wynosi  41 883,00 zł
Wadium: 25 800,00 zł

 Bonifikata od ceny lokalu oraz opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
ustalonych w wyniku przetargu w związku z wpisem nieruchomości do rejestru zabytków wynosi 5 %.

Opisany wyżej lokal mieszkalny położony jest w budynku wielorodzinnym w Krakowie przy
ul. Świętego Krzyża Nr 7. Kamienica została wzniesiona w końcu XVI wieku, następnie była
wielokrotnie przebudowywana. Budynek jest wpisany do rejestru zabytków pod nr A-866 decyzją
sygn. L.dz. OZ-IV/80/90 z dnia 6.11.1990 r. i podlega ochronie prawa na mocy ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.). Małopolski
Wojewódzki Konserwator Zabytków wydał w dniu 15.12.2011 r. pozwolenie konserwatorskie nr 16/11
na sprzedaż przedmiotowego lokalu, zgodnie z którym nabywca lokalu zobowiązany będzie do
utrzymania dotychczasowego, zgodnego z pierwotnym sposobu użytkowania lokalu tzn. jako lokalu
mieszkalnego, zachowaniu zabytkowego wyposażenia wnętrza, zgodnie z protokołem z inwentaryzacji
lokalu, zagwarantowania utrzymania integralności zabytku poprzez spójność wszelkich działań
współwłaścicieli nieruchomości w stosunku do nieruchomości jako całości, pomimo wydzielenia
odrębnej własności lokali. Wszelkie prace remontowe powinny być przeprowadzone pod nadzorem
konserwatorskim.

Lokal Nr 5c usytuowany jest na I piętrze. Elementem zabytkowym są drzwi wewnętrzne pomiędzy
kuchnią a pokojem – są to drzwi dwuskrzydłowe, płycinowe, z klamką mosiężną pierwotną i z
profilowaną framugą. Drzwi są ucięte na wysokości 2/3. Drzwi pochodzą z 4 ćwierćwiecza XIX w. Lokal
składa się z pokoju, kuchni i wc. W pokoju jest okno drewniane dwuskrzydłowe wychodzące na ul.
Świętego Krzyża. Ściany i sufity są malowane emulsyjnie. Na podłodze w pokoju położony jest parkiet,
natomiast w kuchni i wc położona jest wykładzina pcv. Lokal jest wyposażony w instalację



elektryczną, wodno-kanalizacyjną i gazową. Ogrzewany jest piecem kaflowym.

Przedmiotowy lokal jest w złym stanie technicznym, wymaga przeprowadzenia remontu.

Obszar, w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość, podlega ustaleniom obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. obszaru „Stare Miasto”, zgodnie z którym
działka nr 240/1 położona przy ul. Świętego Krzyża znajduje się w terenie zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej z usługami MW/U.21. Lokal wolny jest od obciążeń. Nie posiada sporządzonego
świadectwa charakterystyki energetycznej.

Na wniosek właścicieli lokali mieszkalnych, którzy są jednocześnie użytkownikami wieczystymi udziału
w nieruchomości gruntowej wszczęte zostało postępowanie w sprawie przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności.

Osoby zainteresowane nabyciem lokalu mogą go oglądać po uprzednim uzgodnieniu
terminu w Biurze Obsługi Mieszkańców Nr 6 p. Na Groblach 7 tel . 12 430-18-40.

 2.      Boksu garażowego położonego w budynku Nr 1 przy ul. Ugorek, oznaczonego
Nr G001 o powierzchni użytkowej 5,52 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do
dnia 25 sierpnia 2103 r. udziału wynoszącego 5/10000 części nieruchomości gruntowej, na
której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 202/3 o powierzchni 0,1961 ha,
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